



Galápagossaarten-risteily

- unelmien matka
luonnonystävälle

Matkapäivät

9.3.2025 - 19.3.2025

Galápagossaarten-risteily

Matkareitti

Quito

4 yötä

Otavalo

retki

Baltra

4 yön Galapagossaarten risteily alkaa

Mosquera**Isabela****Fernandina****Santa Cruz**

risteily päättyy

Guayaquil

1 yö

Risteily Galápagossaarilla vie sinut Darwinin jalanjäljille. Pysähdymme usealla eri saarella, myös pienemmillä ja perehdymme Galápagoksen ainutlaatuihin luontoon, leikkisiin merileijoniin ja pelottomiin merilintuihin. Ennen risteilyä tutustumme myös Ecuadorin pääkaupunkiin Quitoon päiväntasaajalla ja käymme Otavalon markkinoilla.

Risteily Galápagossaarilla ja Ecuadorin pääkaupunki Quito

Tutustumme Galapagossaariin ja niiden ainutlaatuihin luontoon viiden päivän risteilyllä. Saaret sijaitsevat Tyynellämerellä noin 970 kilometrin päässä Ecuadorin rannikosta. Saaria on yhteensä 18 ja niistä suurin osa on asumattomia. Galápagossaaret eivät ole koskaan olleet yhteydessä mantereeseen, joten saarten eliömaailma on kehittynyt rauhassa omaan suuntaansa. Monilla saarilla tavataan lajeja, joita ei löydy muualta, ei välttämättä edes naapurisaarelta. Näyttävimpiä eläimiä ovat jättiläiskilpikonnat, leguaanit, hylkeet ja monet eri lintulajit kuten sinijalkasuulat ja fregattilinnut. Galápagos on ehdottomasti yksi Unescon maailmanperintöluettelon kirkkaimmista tähdistä.

[Galápagosin risteilyllä käymme useilla pienillä saarilla, joista jokaisella on hieman omat erikoispiirteensä ja eläimistönsä](#)

Ecuadorin tunnetuin kohde on Galápagossaaret, joiden erikoinen eläinmaailma innoitti Charles Darwinia kehittämään kuuluisan teorian lajien synnystä.

Ecuadorissa on lisäksi paljon muutakin monipuolista nähtävää suhteellisen pienellä maantieteellisellä alueella. Maa on saanut nimensä pääkaupungin Quito pohjoispuolella sijaitsevan ekvaattorin eli päiväntasaajan mukaan. Mahtavat Andit, vaihteleva luonto ja värikkäät, alkuperäiset kulttuurit ovat Ecuadorin matkailuvaltteja. Quito tunnetaan historiallisen keskustansa luostareista ja kirkoista. Se onkin yksi Etelä-Amerikan parhaiten säilyneistä siirtomaa-aikaisista kaupungeista. Otavalon ja sen lähiseutujen käsityöperinne houkuttelee tinkimään tuliaispaikallisilta markkinoilta.

[Ota Quitosta matkamuistoksi kuva päiväntasaajalla, Mitad del Mundolla](#)

Ennen paluulentoa yövyimme Ecuadorin suurimmassa kaupungissa, Guayaquilissa.

Matkaohjelma

9. - 19.3.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (puolihoito, risteilyllä täysihoito)
Kaikki hotellitähdit perustuvat paikallisiin luokituksiin.

Huom! Matkan lähtöpäivä aikaistunut alkuperäisestä 1 päivällä. Muutos huomioitu ohjelmassa ja ilmoitettu matkan jo varanneille 7.5.2024.



Helsinki – Quito

1. päivä, sunnuntai Lähtö Helsingistä (KLM) klo 7.00 Amsterdamin kautta (KLM) Quitoon, jonne saavumme klo 16.15. Majoitumme 4 yöksi kaupungin keskustaan ensimmäisen luokan Swissotel-hotelliin (★★★★★) ja syömme päivällisen. (P)



Quito

2. päivä, maanantai Lähes kahden miljoonan asukkaan Quito sijaitsee n. 2850 metrin korkeudessa lähellä päiväntasaajaa, Pinchincha-tulivuoren juurella. Käymme aluksi kaupungin ulkopuolella katsomassa päiväntasaajalla sijaitsevaa Mitad del Mundo -monumenttia. Lounaan jälkeen tutustumme Quiton vanhaan keskustaan kiertoajelulla. Vanhankaupungin historiallinen arvo on tunnustettu myös Unescossa, joka nimesi sen maailman kulttuuriperintökohteeksi vuonna 1978. (A, L)



Otavalo

3. päivä, tiistai Lähdemme aamiaisen jälkeen bussilla Otavaloon. Kirkkaalla säällä voimme matkan aikana nähdä Cayambe-tulivuoren lumihuipun, joka on maapallon korkein kohta päiväntasaajalla. Otavalossa tutustumme värikkäisiin käsityömarkkinoihin. Laajoissa valikoimissa näemme sekä parasta ecuadorilaista käsityöperinnettä että kaupallisempaa tuotantoa. Tarjolla on mm. runsaasti taidokkaita ja värikkäitä kudonnaisia. Tinkiminen on tärkeä osa kaupankäyntiä. Muinaisen inkavaltion ketšuan kieli on täällä vielä yleisesti käytössä. Vierailemme myös ruusufarmilla ja kichwa-intiaaniperheen kodissa, jossa syömme lounaan. (A, L)



Quito

4. päivä, keskiviikko Vapaa päivä. Päivä on varattu rentoutumiseen ja omatoimiseen Quitoon tutustumiseen. Nouse vaikka köysiradalla Quiton yläpuolelle liki 4 km:n korkeuteen ihailemaan maisemia kaupunkiin ja Pinchinca-tulivuorelle tai vieraile edesmenneen legendaarisen maalaajan Oswaldo Guayasamínin mielenkiintoisessa kotimuseossa ja taidenäyttelyssä. Matkanjohtajamme auttaa mielellään päivän ohjelman suunnittelussa. Päivällinen. (A, P)



Quito - Galápagossaaret, risteily alkaa

5. päivä, torstai Varhain torstaiamuna kuljetus lentokentälle ja lento Guayaquilin kautta Baltraan Galápagossaarille, jossa nousemme M/V Galapagos Legend -laivaan. Ikkunalliset Junior Suite -hyttimme sijaitsevat laivan Earth-kannella. Risteilyllä nautimme täysihoidosta.

Huom. Risteilypäivien (to-ma) risteilykuvaus on viitteellinen. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Laskeudumme Baltran lentokenttäsaarelle, josta on lyhyt bussimatka satamaan. Nousemme laivaan ja myöhemmin Iltapäivällä saavumme Seymour-saarten välissä sijaitsevalle Mosqueran pikkusaarelle. Tätä matalaa korallisaarta asuttaa ryhmä merileijonia, jotka usein loikoilevat saaren valkoisella hiekalla. Saari on hyvä paikka bongata eri rantalintuja, haikaroita, laavalokkeja ja suulia. Snorkkeloiden täällä saattaa nähdä haita, rauskuja ja barrakudeja. (A, L, P)



Risteily Galápagossaarilla

6. päivä, perjantai Tänään olemme aamulla jo mustahiekkaisella Santiagon naapurisaarella Puerto Egasissa. Puerto Egasin kautta rahdattiin sisämaasta saatavaa suolaa ennen alueen julistamista osaksi kansallispuistoa. Tämä on yksi harvoista paikoista, joissa galápagosinhyllkeen näkeminen voi olla mahdollista. Muita saarella viihtyviä lajeja ovat mm. amerikanmeriharakka, merileijona, eri kahlaaja- ja haikaralajit, laavalisko ja harvinainen galápagosinhiirihaukka.

Iltapäivällä saavumme saariston keskellä sijaitsevalle Rabidan saarelle. Punahiekkaisen Rabidan rantoja asuttavat merileijonat ja monet lintulajit kuten matkijat, peipot ja galápagosinkyhkyt. Iltapäivän kävelyretki vie meidät palo santoa ja kaktusta kasvavan metsän läpi kauniille lahdelle. Snorklatessa täällä saattaa nähdä suuria kalaparvia, merileijonia ja kilpikonnia. (A, L, P)



Risteily Galápagossaarilla

7. päivä, lauantai Tämän päivän kohteemme, Isabela, on kooltaan Galápagosin suurin saari. Aamupäivän kävelyllä Urbina Bayn lahdella näemme kummallisia, kuivalla maalla seisovia suuria korallilohkoja. Nämä muistuttavat vuoden 1954 dramaattisesta geologisesta maankohoamisesta. Täällä saatamme myös törmätä vaikuttavaan maaleguaaniin. Iltapäivällä retkeilemme Tagus Coven lahdella, joka oli myös yksi paikoista, joissa Charles Darwin vieraili vuoden 1835 tutkimusmatkallaan. Kävelyretkemme vie meidät Darwin-järven näköalapaikalle, josta avautuu maisemat Isabelan pohjoisille tulivuorille. Tagus Covessa on erinomaiset snorklausolosuhteet. Snorklaaja saattaa täällä päästä silmätysten jopa galápagosinpingviiniin tai galápagosinmerimetson kanssa. (A, L, P)



Risteily Galápagossaarilla

8. päivä, sunnuntai Aamupäivällä tutustumme Punta Espinosassa Galápagosin nuorimpaan, läntisimpään ja samalla myös yhteen maailman koskemattomimpaan saareen – Fernandinaan. Fernandina tunnetaan erityisesti merileguaaneistaan, jotka asuttavat saarta sankoin joukoin. Täällä on myös hyvä mahdollisuus nähdä galápagosinpingviini. Snorklaajat näkevät täällä usein pingviinien lisäksi merileguaaneja ja kilpikonnaa.

Iltapäivällä saavumme Isabela-saaren pohjoisosassa sijaitsevaan Punta Vicente Rocaan, jota ympäröi valtavat eroosion kuluttamat kalliot. Punta Vicente Rocassa pesii lukuisia eri merilintulajeja, kuten ruskotiioja ja galápagosinnaamiosuulia, joita pääsemme seuraamaan lähietäisyydeltä mereltä käsin. Vedenalainen eläinmaailma on täällä myös runsas. (A, L, P)



Risteily Galápagossaarilla päättyy - Guayaquil

9. päivä, maanantai Saavumme Santa Cruzin saarelle. Noin 30 minuutin bussimatka vie meidät Santa Cruzin ylämaalle, joka on muuta saarta kosteampi ja rehevämpi. Alue on lintuharrastajan paratiisi; täällä tavataan melkein kaikkia saarelle eläviä maalintulajeja. Käymme jättiläiskilpikonnien suojelualueella tutustumassa uhanalaiseen galápagoksenjättiläiskilpikonnan ja sen elintapoihin.

Myöhemmin päivällä kuljetus Baltran lentokenttäsaarelle ja vajaa 2 tunnin lento mantereelle Ecuadorin suurimpaan kaupunkiin, Guayaquiliin. Majoitumme keskusta-alueella sijaitsevaan ensimmäisen luokan Wyndham Guayaquil -hotelliin (★★★★★). (A, P)



Guayaquil

10. päivä, tiistai Guayasjoen varrella sijaitsevassa Guayaquilissa on varjoisia aukioita, siirtomaa-aikaisia rakennuksia ja miellyttävä, joenrantaa myötäilevä Malecón-rantabulevardi. Lounaan jälkeen tutustumme kaupunkiin kiertoajelulla. Myöhemmin iltapäivällä kuljetus lentokentälle, josta lentomme (KLM) lähtee klo 20.05 Amsterdamin kautta (KLM) kohti Helsinkiä. (A, L)



11. päivä, keskiviikko Saavumme Helsinkiin puolenyön jälkeen torstain puolella klo 0.05.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

11 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

9.3.2025 - 19.3.2025

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa, risteilyllä kahden hengen hyteissä
- puolihoito, risteilyllä täysihoito
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- Galápagosin kansallispuistomaksut
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut 529 €
- juomar rahat paikallisoppaille, bussinkuljettajille sekä laivan henkilökunnalle ja miehistölle
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta/hytistä alk. 2 030 €. (1h huoneita/hyttejä saatavissa hyvin rajoitetusti)

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessa ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. **Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 4 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 4 kuukautta ennen matkaa.** Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta.

Huom. Oleskelu korkealla vuoristossa (Quito n. 2850 m) ohuessa ilmassa edellyttää hyvää terveydentilaa. Suosittelemme keskustelua lääkärin kanssa ennen matkalle ilmoittautumista. Ohut ilma saattaa aiheuttaa oireita, kuten päänsärkyä, pahoinvointia, vatsavaivoja yms. **Kehotamme myös tarkistamaan matkavakuutuksen kattavuuden mm. mahdollisen vuoristotaudin osalta.**

Matkalla kävellään paljon, joten edellyttämme osallistujilta hyvää liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Osa Galápagoksen-risteilyn kävelyreiteistä on epätasaisessa, jopa vaikeassa maastossa. Myös rantautumiset kumiveneestä retkikohteisiin ja nousu takaisin laivaan voivat olla hankalia voimakkaan merenkäynnin vuoksi.

Pieni malarian riski alle 1500 m:n korkeudessa. Malarian lääke-ehkäisyä ei tarvita, mutta on tärkeä suojautua hyvin hyttysiltä.

Pidätämme oikeuden muuttaa tarvittaessa matka- ja risteilyohjelmaa viranomaisten, Galápagosin kansallispuiston johdon tai risteilyjärjestäjän antamien määräysten ja ohjeiden vuoksi. Risteilyn ohjelmaan ja kohteisiin voivat vaikuttaa sääolosuhteet, kausivaihtelut, turvallisuustekijät ym. vastaavat seikat. Etelä-Amerikassa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusaajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. **Tutustu Etelä-Amerikan-matkojen erityisehtoihin.**

Ryhmän minimikoko 13. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 650 €. Loppumaksu eräännyy 77 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Kehotamme matkustajiamme ottamaan matkavakuutuksen ja tarkistamaan sen peruutusturvakohdan.

Peruutusajankohta	Peruutuskulut
● viimeistään 121 vrk ennen matkaa	150 €
● 120–95 vrk ennen matkaa	450 €
● 94–75 vrk ennen matkaa	650 €
● 74–47 vrk ennen matkaa	4 900 €
● 46–35 vrk ennen matkaa	5 800 €
● 35–21 vrk ennen matkaa	6 800 €
● alle 21 vrk ennen matkaa	95 % matkan hinnasta

Matkan hinnoittelu perustuu 11.4.2024 voimassa olleisiin valuuttakursseihin ja tariffeihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan mahdollista hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja

Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 23.2.2025.
Tiedot voivat muuttua.